

برگزاری جشنواره استانی دستاورد کانون های فرهنگی تربیتی فارس

شیراز (پانا) - معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس از برگزاری جشنواره استانی کانون های فرهنگی تربیتی فارس با هدف معرفی این کانون ها و دستاوردهای آنها در شیراز خبر داد.

جهانبخش بانسی در جمع اعضای کمیته برگزاری جشنواره استانی دستاوردهای کانون های فرهنگی تربیتی استان در شیراز افزود: در حال حاضر یکصد و بیست کانون فرهنگی تربیتی دانش آموزی و ۲۲ انجمن دانش ZWNJ;آموزی در سطح استان در حال فعالیت هستند.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: جشنواره ZWNJ;های کشوری دو سالانه فعالیت ZWNJ;های کانون های فرهنگی و تربیتی از ۶ سال پیش در کشور در حال برگزاری است که امسال جشنواره های استانی برای اولین بار در سطح استانها نیز برگزار می شود.

بانسی گفت: این جشنواره در سه بخش نمایشگاه و کارگاه و فروشگاههای تولیدات کانون های فرهنگی تربیتی آموزش و پرورش های سراسر استان فارس برگزار خواهد شد.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: در این جشنواره تمامی کانون های فرهنگی تربیتی استان تلاش خواهند کرد تا دستاوردهای خود را به معرض دید عموم قرار دهند.

بانسی گفت: این جشنواره از ۱۱ اسفند آغاز و به مدت ۴ روز در اردوگاه فرهنگی تربیتی شهید آیت الله دستغیب شیراز واقع در کیلومتر ۲۰ جاده شیراز مرودشت برگزار می شود.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به هماهنگی و برنامه ریزی بعمل آمده تلاش خواهیم کرد تا زمینه ای فراهم گردد تا جمع کثیری از دانش آموزان شهرهای شیراز، مرودشت، زرقان، کوار، ارژن، درودزن و سایر مناطق و شهرستانها در این جشنواره حضور پیدا کرده و از نزدیک فعالیتهای کانونهای فرهنگی تربیتی در استان را نظاره کنند.

او ادامه داد: زمان برگزاری این جشنواره مصادف با هفته امورتربیتی و کانون ZWNJ;های فرهنگی و تربیتی انتخاب شده تا تمرکز برنامه ZWNJ;های هفته ZWNJ;ها با محوریت تقویت کانون ZWNJ;ها و دستاوردهای آن انجام گیرد.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: شعار اصلی این جشنواره، رونق تولید با هدف هر دانش ZWNJ;آموز یک مهارت و توجه به یاریگران زندگی با هدف کاهش آسیب ZWNJ;های اجتماعی انتخاب شده که محور فعالیت کانون ZWNJ;ها در این نمایشگاه بر این شعارها قرار داده شده است.

بانسی گفت: بازدید این جشنواره برای عموم آزاد است و خانواده ها میتوانند به اتفاق فرزندانشان از این جشنواره بازدید نمایند.